1. Vide litteras Bonorii III, supra no 48. 
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13illliotb. S. Gonovchc Pwis. Cod. Q. 1. 2, in-80, fol. 1hb. - Bulncus, I, 27h ; III, 12.4. 

1. IIal-hcrEus. - 2. Vido ad hoc cpist. IIonorii III supra n0 68. - 3. In ms. lcgitur : Condun; Bdneus : Coudun. Idem 
il10 in Reg. Vat. IIollopii III an. 3, op. 107, nominatur : R. de Codun. Ccrte ipse OSE, qui unno 1244 ad sedem episcopalem 
Sucseioncnsorn oat  cvcctus, ot qui Rndulphus do Coudun vocatur. Cf. GaEtia chyistiana, IX, 369. 

" . 

56. Grcgo&s I X  Badulplaum ahbatem et priorem S. Johannis ìn Vineis ac Radrdphum de Coudun, archi- 
diaconuna Suessionenses judices i n  causa inter Philippum cancellarìurn et  conventum S. Genovefae pendente 
cons fi tnit .  

1227, Decembrjs 3, Lateranì. 
m 

Gregorius episcopus servus servorum Dei  dilec tis filiis . . abbati et .. priori Sancti 
Joannis in Vilzeis et R. de Coudun  archidiacono  Suessionensibus salutem et apostolicam 
benedictionem.  Dilecti filii . , abbas et conventus  Sanc.te  Genove€e  Parisiensis  sua  nobis 
insinwtione Illonstrare  cumrunt,  quod cum ad jus eoruln  pertineat,  ut  doctores  theologie 
ct  decretorum ac liberaliurn artiun1 de ipsorum  licencia libere  regere valeant in parrochia 

t 
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Biblioth, S. Genovefno Paris. Cod. Q. 1. 2, indo, fol. 13a .  - Bulneus, III, 125, ubi legitur K x. kal. Decembris u. 

57. Constitutio Urd. Praed. in capitulo generalissimo sub magistrno Jordan0 Parisiis edita de studiis ìn Ordine. 

1228, mense Maio, Parisiis. 

Curet  prior  proviucialis vel regnorum, ut si  hahuerit aliquos utiles ad docendum, 
qui  possint in Ilrevi esse apti ad regendum,  mittere  ad  studenduln ad locum, ubi  viget. 
studium,  et  in  aliis  illi,  ad  quos  mittuntur, eos non  audeant  occupare  nec ad proviiiciam . 

remittere,  nisi flxerin t revocati, 
Quoniam  circa  stuclentes diligens  est . adhibenda cautela,  aliquem fratrem specialem 

habeant,  sine  cujus  licentia  non  scribant  quaternos  nec  audiant  lec  tiones,  et  que circa eos 

in studio  corrigenda  rideri.t corrigat.. Et si vires [ejus] excedan.t, prelato  proponat. 
In libris  gentilium et  philosophorum  non  studeant,  etsi ad horam inspiciant. %CU- 

lares  scientias  non  addiscant, nec etiam artes quas liberales votant, nisi  aliquando  circa 
aliquos- magister ordinis vel capitulum generale  voluerit  aliter  dispensare, sed tantum 
libros theologicos tan1 juvenes quam  alii legant.  Statuinlus  autem, ut  quclibet  provincia 
fratribus  suis  missis  ad  studium  ad  minus  in  tribus  libris theologie providere  teneatur, et 
fratres missi ad  studium  in  ystoriis  et  sententiis  et  textu  et  glosis’  precipue  studeallt  et 
intendant. 
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1. In Reg. : deuo.